
S15
39.029

 39.76

 39.51

 39.83

 39.51

 39.48

 39.61

 39.51
 39.60

 39.49
 39.50

 39.57

 40.05

 39.85

 40.01

 40.05

 39.35

 40.02

 39.92
 39.60

 39.17

 39.25

 39.58

 39.66

 40.00

bMN

39.53

39.39

b

 40.05

MN

ori
ent

abo
n.k

ab.

 20

 30

 25
20

20

30

25

16

20

25

25

40.99

32
40

30

41.1240.86

d.
10

0

d2
00

p.d.

p.d.

7 7
777

7
7 7 7

7 7 7 7 7

3020

d150

d1
50

1515
15

25
30

25
18

27
41.07

40.81

26
16

23
27

16
p.d.

p.d.
p.d. p.d.

p.d.
p.d.

1010 10

10 10
10 10 10

10
10

10
1010

10

20 20
20

2020

25
25 20

15
1515

40.72

p.d.

d150

b.br.

b.br.

b

b

b.br.

La
tte

le
co

m

ne
da

rb
oj

asd50

d150

 50

 40.33

 41.35
b

b

ka
b 

0.
4k

V
ka

b 
0.

4k
V

1730

40.79

41.49

25

p.d.

p.d.

p.d.

a

b

filt

d100

d100

t38.15

d2
00

orient

d1
00

orie
nt

US-1010-1-10

kab.a.40.62

40.83

orient

41.17

41.14

b

b

b
b

b

b
b

b

b

b

bb

b

b

b

nojume

d100

d1
00

d1
00

pārpl līdz 40.05

t38.11

d100
t40.57

t3
8.

06
d1

50

parpl līdz 40.50

40.90

pārpl līdz 38.57
np

np

np

41.24
cok

b.br.

b.br.
b

orient

orient

d57

d57

np

41.89 nezināma

40

40

40

40

40

d45

d200

np

np

np

np
d1

00 orientorient

orientd50

d50

d57 orient

40.04

41.16
41.01

40.21

40.17

40.40

40.72

40.73

40.61

41.11

41.06

41.05

41.10

41.06

41.50

40.82

41.33

41.59

41.59

41.78

41.04
41.05

41.40
41.39

41.02 41.59
41.53

41.30

41.59

41.02

40.73

41.56
41.7041.27

40.78

41.00

41.05

40.55

39.54

40.60

40.46

40.70

40.69

40.58

40.48

40.62

40.40

40.31

40.41

40.50

41.21
41.18

41.07

41.03

41.09

41.07

40.84

40.76
40.80

40.76

40.69
40.74

40.96

41.09

40.91

41.06

40.99

40.79

41.03

40.98

41.00

40.93

40.92

40.96
 40.92

 40.90

 40.87

41.02

41.28

41.12

41.10

41.20

41.10

41.15

41.04

41.22

 41.21
 41.02

 41.13

 41.31

 41.30 41.21 39.72

 39.73

 39.86

 40.97 39.78

 41.26

 41.25
 41.31

 41.23

 40.79

 41.09

 41.3040.15

39.65

39.73

 40.00

 40.19

 40.98

41.02
41.00

41.62

39.84

41.19

41.01
 40.18

 40.87

 40.23

 40.44

 40.11

 39.77  40.11
 39.72

 39.75

 39.88
 39.76

40.88
40.99

40.97

41.15

41.00

40.98

41.13

41.07

40.89

41.24

41.23

41.21

41.08

40.94

40.94

41.04

41.15
40.97

40.95
40.67

40.75

39.58

40.76

40.76

 39.74

 39.58
 40.73

 41.63

41.11

41.12

41.11

40.47

40.53

40.46

40.95

40.94

41.01

41.33

40.93

40.89

40.86

41.06

41.03

40.79

41.33

41.02

40.87

40.72

40.70

40.72

MN

d200 40.96

Nt38.22

t3
7.

64
t3

7.
62a

b

b

40.92

15

60 40

1k
ab

 0.
4k

V

1k
ab

 0
.4

kV

1k
ab

 0
.4

kV

NN

MetN

silt

b

b b

d100

c.
a.

39
.4

1

1k
ab

d2
00

d5
0

Te
t

d57

40 30
b

20

41.01

40.89

41.21

40.93

40.81

41.1140.73
41.21 41.13

39.71
39.85

40.8840.96
40.92

40.49

40.47

40.50

40.67

40.72

40.64

40.40

40.54

40.74

40.49
40.26

40.60

40.83

40.13

40.46

40.49

39.57
39.93

39.99

40.49

40.56

40.82
40.37

40.51

40.43

41.29

41.31

41.09

41.13

40.99

41.09

40.7340.75

40.74

40.91

41.23

40.89

40.67

40.47

40.28

40.21

40.46

40.63

40.90

40.49 40.41

40.33

39.88

39.85
40.25

40.42

39.26
39.72

39.9440.14
39.95 39.80

40.09

40.11

40.27

39.99

40.00

40.04

40.74

40.65

40.78

40.45

40.69

40.82

40.42

40.40

40.36

40.78

40.84

40.60

40.66

40.97

41.07

41.05

41.02

41.07

41.08
41.07

41.05
41.12

41.09
41.06

41.06

40.98 40.95

40.94

40.97
40.87

40.94

41.01

41.06

40.96
41.02 40.95

41.49

41.54

41.38

41.00

41.21

40.51

40.77

41.49

41.42
41.53

41.45

41.48

41.07
41.15

41.06
41.03 41.0341.10

40.98

40.92

41.0041.00

40.98

40.88

41.00

40.95

40.95

41.02
41.04
41.03

40.79
40.91

41.02

41.01

40.94

41.0140.96

40.75

41.01

41.03

40.84
40.87

40.87

40.73
40.66

40.74

41.09

41.06

41.0341.05

41.05

41.04

41.21
41.22

41.21

41.0441.06

40.97

41.09

40.89

41.10
41.08

40.92

41.20
41.13

41.06

41.12
41.22

41.19

40.88

41.07

41.15

40.98

40.98

40.96

41.06

41.04

41.14

41.07
41.09

40.91

41.12
41.12

41.07

41.17

41.12
41.12

40.96

40.96
40.94

41.01
41.04

41.01

40.99

41.03
41.01 41.01

40.90

41.07
41.03

40.96 40.94

40.96

41.03
41.05

41.02
41.15

41.09
40.97

40.99

41.01

41.11

40.90

40.94

40.90

41.00
40.94

41.02

40.89

40.9141.05

40.90

40.80

40.95 41.02

40.43
40.48

40.43
40.61

40.68

40.35

40.88

40.9340.93

40.9740.92 41.01

40.99

40.90

41.10

40.93

40.49

40.40

40.21
40.42

39.86
40.15

40.20

40.38

40.26

40.21

40.17

39.5139.86
39.97

39.73

40.02
40.13

39.9939.70

39.96

40.20

39.5839.83

39.97
39.70

40.01

40.94

40.97 40.96

40.55

40.75

40.54

40.85

40.35

40.95

41.03
41.01

40.95

b.br.

a

telts

 el.

 gāze  gāze

 el.

 5

 42.16

 42.05

7/96

A

gr.

 42.32

41.74

41.92

42.11

42.35

42.30
42.26 42.24

šķ.
 30

kab 0.4kV

a

b.br.

Lattelecom

Lattelecom

Lattelecom

La
tte

le
co

m

42

40.88
40.89

41.28

41.64
41.84

41.26
41.36

41.61

41.70
41.90

41.92
41.70

41.95

41.82

42.01

41.78

41.85

41.30

41.2641.10

41.56
41.40

41.38

41.10
40.88

42.14

41.96

41.98

41.20

41.05

41.06

41.69
41.71

41.26

42.11

41.70

41.53

41.96

41.53

41.27

42.09

41.55

41.51
41.53

41.96

41.82

42.11

41.76
41.89

41.75

41.82

41.89
41.9241.52

41.67

41.67 41.70

 42.29

 42.38

41.20

 40.84

 41.73
 41.84

 41.52

 42.32

 41.97

 42.00

 40.72  41.59

 41.89

 41.49
 41.78

 35
 25

 40 41.22

 41.02

 41.04

 41.05

"Žubītes"

3MDz

MN

N
N

N

 41.26

 30
22

25

25

25

30

25 30

30

41.05
41.18

41.20
41.18

41.23

41.26

41.28

41.38

41.22
41.21

41.70

41.26

41.22

40.84

41.29

41.42
41.61

41.72

41.64

41.45 41.24

41.24
41.18

41.36

41.16 40.93

 41.64
40.82

40.82

41.12

40.92

40.54

40.32

40.84
41.04

41.24
41.25

41.02

41.03

40.76

40.73

40.34

40.26

40.25

40.49
40.60

40.23

40.08

40.1540.13

40.10

40.42

40.24

40.40

40.45

40.69

40.25

40.30

40.74

40.51

39.34
39.83

39.82

40.08

39.70

39.93

40.15

39.14
39.46

39.75

39.88

39.58

39.92

40.0739.91

40.83

40.95

41.2241.29

40.11

40.73

40.44

40.35

40.97

40.84
41.04

40.89

41.13

41.21

41.00

41.04

40.70

40.88

41.14
41.10

41.25

41.11

41.04

41.34

40.56

40.97

41.11

41.19

40.75

40.85

40.98

40.97
40.93

41.09

41.00

41.0541.19

41.17

41.1041.08

41.15
41.05

40.99 41.10

41.01

41.09
41.00

41.12

40.96
40.90

41.28

41.07

41.33

41.4841.37

41.30

41.23

41.30

41.79

41.6341.14

41.82

40.92

40.68

40.61

40.75

40.71

40.91

40.71

40.66

40.85

40.79

41.09

41.06

41.17

40.69

40.68

41.18

41.27

41.10

40.75

40.63

41.17
41.13

40.75

41.14

40.90

40.85

41.09

41.34
41.49

41.23

41.35
41.51

41.29

41.34

30

30

35

60

30

80

1kab 0.4kV
N

N

N N

nojume

nojb

b.br.

15

t3
9.

24

t39.56

TPP20x2

Valsts vietējais autoceļš V74 Ropaži- Raunas

40.92

telts

40

d200

cok
 41.47

a

a
a

gr

met

 gāze

 tel.
41.22
Tet

1kab 0.4kV

Tet

41.56

d57

41.47

41.28

 41.51

 42.05

gr.

 42.77

 42.27
42.29
42.38

42.40
42.38

šķ.

 42.14
 42.34

 42.02

 42.20

 41.99

g

15

 42.01

9 
94

5
9 

94
5

2 882,70 m2

zemes vienības daļa -
pansionāta nomas
izmantojamā zemes teritorija

"Žubītes"

"Dzilnas"

malkas šķūņi

808400906688001

9 
94

5
9 

94
5

2 882,70 m2

zemes vienības daļa -
pansionāta nomas
izmantojamā zemes teritorija

"Žubītes"

malkas šķūņi

80840090254030

80840090472001

80840090254029

80840090254031

80840090254032

80840090254026

7315030100006

7315030100008

80840090590

80840090591

80840090472

80840090668

80840090593 80840090592

80840090637

80840090365

80840090881

80840090333

80840090718

80840090398

80840090647

80840090086

80840090364

80840090032

80840090644

80840090643

80840090297

80840090646

80840090638

80840090597

80840090472002

80840090254003

80840090254001

80840090254002

80840090254006

80840090254007

8084009025400580840090254004

80840090254025

80840090254024

80840090254021

80840090254022

80840090254017

80840090254019
80840090254015

80840090254014 80840090254016

80840090254020

80840090254023

80840090254008

80840090254028

80840090254011

80840090254012

80840090254009
80840090254013

80840090254033

80840090643002

80840090297001

80840090254034

80840090254035

80840090254018

80840090637001

80840090364001

80840090364002

80840090333001

80840090365001

80840090668

15

16

2

808400906688001

80840090254003

80840090254001

80840090254002

80840090254006

80840090254007

80840090254005
80840090254004

80840090254025

80840090254024

80840090254021

80840090254022

80840090254017

80840090254019
80840090254014

80840090254015

80840090254016

80840090254020

80840090254023

80840090254008

80840090254026

80840090254033

80840090254034

80840090254035

80840090254018

Nekustamam īpašumam "Žubītes", Ropaži, Ropažu pag., Ropažu nov.
kad.apzīm. 80840090254001, 80840090254002
funkcionāli nepieciešamās zemes shēma

formāts A3, mērogs 1:500 mērogs 1:5000

Funkcionālās zemes daļas izvietojums kopējā nekustamā īpašumā
ar kadastra apzīmējumu 8084 009 0668


